Onaltı yaşındayken Bursa'ya yerleşen Mehmed Zâhid Kotku (RhA) Hazretleri’nin
babası İbrâhim Efendi, Bursa Hamza Bey Medresesi’nde tahsîlini tamamlayıp çeşitli câmi
ve mescidlerde imâmlık yapmıştır. Annesi Sâbire Hanım’dır. İbrâhim Efendi,
Peygamber’imiz (SAV)’in sülâlesinden bir Seyyid'dir.

Mehmed Zâhid Kotku (RhA) Hazretleri, 1897 (Hicrî 1315 ve Rûmî 1313) yılında
Bursa Kaleiçi Filiböz Mahallesi, Türkmenzâde Çıkmazı’ndaki evlerinde doğmuş… İbrâhim
Efendi, doğduğunda oğluna Mehmed adını vermiştir. Kendisinin naklettiğine göre babası
ona, "Oğlum Mehemmeed!.." dermiş…

Bununla berâber bugün o Mehmed Zâhid Kotku ya da daha çok Hoca Efendi olarak